МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

ПРИКАЗ

34 еколер 452. № А.
г. Петрозаводск

О зачислении на обучение
по образовательным программам высшего образованияв 2023 году

На основании решения приемной комиссии от 31 июля 2023 г. и по

результатам вступительных испытаний для поступающих на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам
магистратуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по
очной форме обученияна 2023/2024 учебный год, приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 г. на обучение абитуриентов согласно
Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.А. Кубышкин

Приложение к приказу
ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная

консерватория имени А.К. Глазунова»

от района 4545 г. № 19А..

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на обучение следующих абитуриентов:

Сиряковой ОМУр ИНДИИАЛЬЕО Сумма Количество баллов|Общая
лицевого счета (при наличии)НЕЕ, конкурсных | за индивидуальные|сумма

. баллов достижения баллов
присвоенный поступающему

направление подготовки 53.04.01 Музыкально-инструментальное искусство:
|

профиль «Фортепиано»: о
161-443-549 51 199 5 204

166-807-438 00 194 5 199

профиль «Оркестровые струнные инструменты»:
025-572-510-40 195 0 195

профиль «Оркестровые духовыеи ударные инструменты»:
153-979-016 01 195 0 195

профиль «Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты»:
137-405-645 56  — 194 | 5 |136-968-079 12 198 0 198

165-306-377 63 190 5 195

направление подготовки 53.04.02 Вокальное искусство:
профиль «Академическое пение»:

165-812-039 67
_195 5. 200

181-121-548 30 195 5 200

направление подготовки 53.04.04 Дирижирование:

профиль «Дирижирование академическим хором»:
159-107-493 78 188 0 188

направление подготовки .

53.04.06 Музыкознание и музыкально-прикладное искусство:
профиль «Музыковедение»:

180-957-92514 = 93 6 99

профиль «Этномузыкология»:
164-558-563 00 100 6 106

124-884-641 83 97 6 103